Poncitlán, Jalisco 17 de Abril del 2019.

SEPTIMA SESIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN EDILICIA DE DERECHOS HUMANOS DEL H. AYUNTAMIENTO.

En Poncitlán, Jalisco, siendo las 10:00 diez horas del día 17 diecisiete de Abril del año 2019 Dos mil diecinueve, reunidos en la Oficina que ocupa la sala de regidores de la Presidencia Municipal, los integrantes de la Comisión Edilicia de Derechos Humanos:

Presidente:

Ismael Ramos Ramos

Secretario:

Julia Carrillo Ulloa

Vocal:

Jaime González González

 Preside la sesión el Regidor Ismael Ramos Ramos en carácter de Presidente de la comisión, toma lista de asistencia a los regidores presentes.

C. JULIA CARRILLO ULLOA

PRESENTE

C. ISMAEL RAMOS RAMOS

PRESENTE

C. JAIME GONZALEZ GONZALEZ

PRESENTE

- 2) De 3 tres regidores que integran la Comisión Edilicia de Derechos Humanos se encuentran presentes 3 tres, por lo tanto hay quórum legal y se declara abierta la sesión.
- 3) Hace uso de la voz el Regidor Ismael Ramos Ramos, quien en estos momentos propone el siguiente orden del día:
- 1.-Lista del Asistencia.
- 2.-Declaración de Quórum legal.
- 3.-Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- Aprobacion del acta anterior.
- 5.-Monitoreo en las actividades de la comision.
- 6.-Clausura de la sesión

El Presidente de la comisión le solicita al secretario levante la votación.

Le informo presidente que de 3 Regidores tenemos 3 votos a favor, aprobado por unanimidad.

4) Hace uso de la voz el presidente de la comisión, quien solicita la aprobación del acta anterior.

El Presidente de la comisión le solicita al secretario levante la votación.

Le informo presidente que de 3 Regidores tenemos 3 votos a favor, aprobado por unanimidad.

- 5) Continuando con el quinto punto del orden, hace uso de la voz el presidente de la comisión, quien en estos momentos menciona que se está monitoreando las actividades que se están realizando en coordinación con la oficina de derechos humanos de Mezcala de la Asuncion.
- 6) Continuando con el séptimo punto del orden del día, hace uso de la palabra el presidente de la comisión Ismael Ramos Ramos; Si no tienen inconveniente podemos concluir con la presente sesión de la Comisión Edilicia de Derechos Humanos, siendo las 10:55 diez con cincuenta y cinco minutos del día 17 diecisiete de Abril del 2019 dos mil diecinueve.

Se citara por los mecanismos normativos y legales correspondientes a la siguiente sesión de la Comisión Edilicia de Derechos Humanos.

Muchas gracias a las y los presentes.

Regidor Ismael Ramos Ramos

Presidente

Regidora Julia Carrillo Ulloa

Secretario

Regidor Jaime González González

Vocal